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6rffiI sdrqm'fr ff fr', 6s'rd wlrs fr 3rk 3rre srilr do, frq enaimur 3i1q qq-Fnra t
$rtlt fq(t qrA H I The following transfers and postings in the cadre of Executive Assistants are
ordered with immediate effect and until further orders:-

Tfi'
Sl No.

3Tfufirfr +,r drfi (aft)

Name of the Offlcer
(shrrl

T+qrd ffi erra
Present Place
of Posting

tdrd fuqr zrqr 3rrf,drtrq9
Commlssionerate Posted to

1.
q-Fq{ t'|€dl
Mahender Chaudharv

:iltica qq

On allotment
?jtr *ur ctreil
Guntur Audit

2.
t rAlr srs\
Y Ramesh Babu

ric{ +qr ctmTr

Guntur Audit
T. 3Tr. m.r (fr qt)

cco (vzl

2. €' *' t t Jffir t Ti{e+ d., ff ftirur yrftfirft, FflT-{rq {drr srt FlTqf,r nleer 6rcvB-a1 d
59t2023 ffriz6 22.05.2023 *' snq qe{I fr{q rltr rrd }cngHd Gtrr por officer at S1 No. 1 above, all
other terms and conditions in EO (NGO) No. 59/2023 dated 22.05.2023 issued by CCA,
Hyderabad remain unaltered.

3. srqid(TqEFITwTF?IFIw*'14q6r1q-{At.fr('d'fr 2i 3Tffir6faai+ 08.09.2023 t:,rwrga
fr a]({ trqI qtraTl ryffi fr fl-4ffid f6qr qrar tt Officer at Sl No.2 stands relieved from Guntur
Audit Commissionerate in the afternoon of 08.09.2023 to enable him report at his new place
of posting.

4. €Gifud ffilrffi' d' :rr*qo vlqffi f,r qrcr I Necessary entries mav be made in relevant
records.

5. ffiSI efi sr+qEII t qrfld fr Jitffi TiF{uI qrq ttlnt In case of any ambiguity English version
will prevail.

6. T6 T@ ry, drar gm, 3l|{ irdlq +,l, frwun.veewa qtr t %drdtd;+ t drt l*qr dnr tr tnis
issues with the approval of Chief Commissioner of Customs and Central Tax, Vi
Zone.

FeTrq"Tr gTrerr (gRrinqrfd) i.gttzozs 1ffi T6rqfi,)

.n,.*N"'
((ffr 4ft6,r.? / M Sreekanthf

3Tq{ 3lETd / Additional Commissioner

Iwfd *isr ccco I r / (3) / 16 I 2o2o-Esrr-o/o cc-ccsr-zoN E-vr SAKHAeATNAM t qrtl
[Issued from file GCCO/illP)l16/2O20-ESTT-O/o CC-CGST-ZONE-VISAKHAPATNAM]

tsr fr'/ To

€Gifrd ffi dr (ag+-ama *'anqq t)
The Individuals (Through the Commissionerate)
gTFfrfr:

1. cerra ry / ryird, *ffq +-r, fAtre.{-tr-Ffq fifrr('flel / ,jtr fqt qtrqTr / t6{rqrd (€frff) gTcffidrfrq

I
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z. g.d.srffiv sn.i.sT fasrsq-Fra ffir / "jK dqr qfian rrrg+arrq t

3. a qd 6. rrffi, ialrev _rcwra ffirt
4. q{d[r q_aracsr5c/Faifi' IF,r{d

Copy to:
1. The Principal Commissioner / Commissioner of Central Tax, Visakhapatnam CGST /
Guntur Audit/ Hyderabad (CCA) Commissionerates.
2. CAO/DDO of Visakhapatnam / Guntur Audit Commissionerates

3. PAO Visakhapatnam.
4. Notice Board/website/Stock ftle.
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